# মাসিক কিশোর- কিশোরী সংবাদ

প্রচার ও প্রকাশনায় : কোস্ট ফাউন্ডেশন। সহযোগিতায় : পল্লী কর্ম-সহায়ক ফাউন্ডেশন (পিকেএসএফ)।

মাস : অগ্রহায়ণ ১৪২৯ বঙ্গাব্দ। নভেম্বর ২০২২ খ্রি:। বর্ষ : প্রথম বর্ষ সংখ্যা : তৃতীয় সংখ্যা

## মাসিক মেন্টর সমন্বয় সভা

চলতি মাসে বোরহান উদ্দিন উপজেলার তিনটি ইউনিয়নের মেন্টরদের মাসিক সমন্বয় সভার আয়োজন করা হয় সভায় সাচরা, দেউলা ও পৌরসভার মোট ৯৮ জন মেন্টর অংশগ্রহণ করেন।